
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

寝屋川市　¦　医療・介護・福祉　¦　アルバイト

　合同会社からふるぱーとなーず 　

【放課後等デイサービスきみどりはうす】未経験OK!
未就学児から高校3年生までを対象とした、放課後等デイサービスです
ほとんどのスタッフは未経験からスタートしており、特別なスキルは不要ですので、ご安
心ください
先輩スタッフと一緒に、子供たちにとって居心地のいい事業所を作っていってください
週1回からの勤務でOKですので、ライフスタイルに合わせて働いていただけます

　【募集内容】
仕事内容�学校の宿題を見てあげたり、日常生活の補助、外出時の見守りをお願いします

学校や自宅への送迎業務があります
送迎用の車はフリード、セレナ、ステップワゴンや軽自動車です

勤務地�大阪府寝屋川市梅が丘1-16-13
勤務時間�学校のある日　12:30～19:00

学校お休みの日　8:30～17:00

学校行事により変動があります
上記時間内でご相談も可能です

給料�時給1200円

昇給あります
待遇�未経験、無資格OK

制服は貸与します
自転車、バイク通勤可

休み�日曜日、祝日は施設がお休みです
月曜日から土曜日で、ご希望をお聞かせください
週1回からの勤務でOKです

資格�年齢、性別不問
送迎業務がありますので、普通自動車運転免許(AT限定可)は必須になります

採用人数�1名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

メール、電話いずれでも結構です
お電話をいただいた場合は、担当者が席を外している可能性もありますのでご了承ください
その場合は、のちほどご連絡差し上げます

面接日�随時可能ですので、ご相談ください
採用担当者�田辺知広

担当者からひと言�おかげさまで、法人開設10年以上を経過し事業所の数も増えてまいりました
今後、さらなる児童への手厚いケア、新事業所の開設を考えていますので
パート・アルバイトスタッフを募集しております
特別に難しい業務はありませんので、興味があればお気軽にご応募ください
職場見学も受け付けていますので、よろしければご連絡ください
お待ちしております

連絡先�072-807-8791　072-807-8791　

　【企業情報】

企業名�合同会社からふるぱーとなーず
業種�障害者福祉

企業形態�その他
代表者�青木正勝　※最高経営責任者
立年月�2012年 10月
資本金�300万円

従業員数�36名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒576-0016 大阪府寝屋川市梅が丘1-16-13
連絡先�072-807-8791　072-807-8792

ホームページ�https://www.colorful2012.com/
交通アクセス�JR学研都市線　寝屋川公園駅　徒歩3分

出力:2024/07/27（土） 15:06:02


